平成２８年６月２９日

各郡市事務局長 殿

大阪府空手道連盟 技術委員会

理事長    高橋 和夫

技術委員長  長友 憲一郎

平成２８年度技術委員会女性部会

第１回 形講習会・組手審判講習会開催のご案内

 前略

 平素より当委員会にご協力を頂き誠にありがとうございます。この度、大阪府空手道

連盟技術委員会に女性部会が設立されました。つきましては標記の講習会の実施をお知

らせいたします。

各郡市におかれましては、女性会員の皆様にお知らせくださいます様にお願い申し上げ

ます。

草々

日時： ８月１４日（日）

 組手審判講習受付 9：00～

 形講習受付 13：00～

内容： 9：30～12：00 組手審判学科講習と実技

  ※審判経験のない方も大歓迎。一から丁寧に指導します。

 13：30～16：30  段審査に向けての第一指定形勉強会

  ※公認初段以上を受審予定の成人女性対象

場所： 武道館ひびき

  豊中市服部西町 4-13-2 ℡ 06-6864-2288

  阪急宝塚線「服部天神」駅から西へ約 800ｍ、徒歩１０分

参加費： 組手審判講習会 3,000円  形講習会 3,000 円

        （当日お支払いください）

服装： 午前、午後とも空手道着に更衣

持ち物： 審判講習には審判競技規定の本と筆記用具をご持参ください。

 （当日競技規定の本は数冊販売する予定です。）

 形講習には、第１指定形の教本をできるだけご持参ください。

組手審判の実技に伴い、少年少女の組手練習会を実施いたします。

組手技術の向上とともに競技ルールの勉強もできます。

ふるってご参加ください。

受付： 9：00～

参加費： 一人５００円 （当日お支払いください）

保険は各自で入っておいてください。

防具が必要です。インステップガード、シンガードは自由とします。

各申し込み手続：別紙申込書に記入し、下記事務局に郵送または FAXしてくだ

さい。

申し込み締切： 平成２８年７月３０日（土）

申し込み先（女性部会事務局）：藤田 国子

  〒561-0803 大阪府豊中市城山町 4-9-3

  ℡・FAX 06-6864-4364

  携帯   090-9627-5543

※問い合わせ等は事務局の藤田までご連絡ください。

大阪府空手道連盟技術委員会

女子部会 少年少女組手練習会申込書

実施日 平成２８年８月１４日（日）   申込日    年   月   日

引率責任者 所属会派名 所属郡市名

フリガナ

 自宅℡

〒  - 携帯電話

住所 FAX

参加者 男子   名

    女子   名

    計    名

大阪府空手道連盟技術委員会

審判・形用

女子部会講習申込書

  申込日   年   月   日

平成２８年８月１４日（日） 参加に○印 資格の有・無 有の資格

組手審判講習会

有・無 全・地・府

形 講習会

流派

（    ）系

会派段位      段

公認段位      段

フリガナ  所属会派名 所属郡市名

氏名

住所

自宅℡

携帯電話

生年月日 空手道歴 年

全空連 No. 有効      年  月  日